令和５年９月２９日

会員各位

名古屋税理士会昭和支部

支部長 鈴木 寿枝

４支部合同研修会開催のご案内

 下記の通り、４支部（岐阜北・岐阜南・大垣・関）共催での研修会を開催致し

ます。

４支部所属以外の会員様の受講も可能ですが事前に申し込みが必要です。下記

の要領にて、お申込をしていただきますようお願いいたします。

記

開催日時  令和５年１２月６日（水）

午後１時３０分～同４時３０分（研修３時間）

（ZOOM 配信はございません。）

開催場所  じゅうろくプラザ ２階 ホール

テ ー マ  「貸倒損失・債権譲渡の税務処理」

講  師  税理士 中村 慈美 氏

参 加 費  ２，０００円（テキスト代等含む）

      ※当日、会場にてお支払いをお願いいたします。

 配布図書 中村慈美 著

「貸倒損失・債権譲渡の税務処理早わかり 三訂版」

定  員  １２０名

申込期間  令和５年９月２６日（火）から令和５年１１月１０日（金）まで

申込方法  「研修受講管理システム」からお申し込みください。

連 絡 先  岐阜南支部事務局 TEL０５８－２７４－０６５８